

PDC-Argos ApS

H. J. Holst Vej 3-5C, 2605 Brøndby

CVR-nr./CVR no. 34 72 78 72

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 8 July 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	9
Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	PDC-Argos ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	H. J. Holst Vej 3-5C, 2605 Brøndby
CVR-nr./CVR no.	34 72 78 72
Hjemstedskommune/Registered office	Brøndby
Regnskabsår/Financial year	1. maj 2021 - 30. april 2022 1 May 2021 - 30 April 2022
Bestyrelse/Board of Directors	Leo Schou-Jensen, formand/Chair Finn Grønskov
Direktion/Executive Board	Jan Pehrsson, Adm. dir
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 161.601 kr. mod et overskud på 275.770 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 1.517.936 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Covid-19 krisen har ikke haft nogen væsentlig effekt på selskabets resultat.

Forventet udvikling

I 2021/22 forventes et resultat på niveau med 2020/21.

Business review

The Company's main activities are development and sales of software and related services.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 161,601 against a profit of DKK 275,770 last year, and the balance sheet at 30 April 2022 shows equity of DKK 1,517,936. Management considers the result of the year as satisfactory.

The Covid-19 crisis has not materially affected the result of the year.

Outlook

The Company's result for 2021/22 is expected to be on the same level as 2020/21.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022
 Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Resultatopgørelse
 Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste Gross profit	2.871.348	3.005.797
2	Personaleomkostninger Staff costs	-2.663.684	-2.609.081
	Resultat før finansielle poster Profit before net financials	207.664	396.716
	Finansielle indtægter Financial income	38.755	0
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-39.173	-43.115
	Resultat før skat Profit before tax	207.246	353.601
3	Skat af årets resultat Tax for the year	-45.645	-77.831
	Årets resultat Profit for the year	161.601	275.770
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat Retained earnings	161.601	275.770
		161.601	275.770

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.781	0
	Trade receivables		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.138	21.946
	Work in progress for third parties		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.982	0
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	48.587
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	0	19.472
	Other receivables		
		579.901	90.005
	Likvide beholdninger	3.814.465	4.279.865
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	4.394.366	4.369.870
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	4.394.366	4.369.870
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.437.936	1.276.335
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.517.936	1.356.335
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	45.915	259.986
	Joint taxation contribution payable		
		45.915	259.986
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger på igangværende arbejder	0	124.895
	Prepayments on work in progress		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.890	53.860
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	786.016
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	259.986	0
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	461.890	613.608
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	2.070.749	1.175.170
	Deferred income		
		2.830.515	2.753.549
	Gældsforpligtelser i alt	2.876.430	3.013.535
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	4.394.366	4.369.870
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. maj 2020 Equity at 1 May 2020	80.000	1.000.565	1.080.565
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	275.770	275.770
Egenkapital 1. maj 2021 Equity at 1 May 2021	80.000	1.276.335	1.356.335
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	161.601	161.601
Egenkapital 30. april 2022 Equity at 30 April 2022	80.000	1.437.936	1.517.936

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for PDC-Argos ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret fra tidligere år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

The annual report of PDC-Argos ApS for 2021/22 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies are unchanged from prior years.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabets omsætning består i salg af serviceydelser samt indtægter fra salg af softwarelicenser.

Indtægter ved salg af serviceydelser indregnes, når udfaldet af transaktionen kan skønnes pålideligt i takt med transaktionens færdiggørelsesgrad.

Licensindtægter indregnes som nettoomsætning på tidspunktet for risikoens overgang, når aftalen i realiteten kan sidestilles med salg af softwarelicenser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Income statement

Revenue

The Company's revenue comprises sale of services and income from the sale of software licences.

Income from the sale of services is recognised once the outcome of the transaction can be estimated reliably with reference to the stage of completion.

Licence income is recognised as revenue at the time of transfer of the risk to the buyer when, in reality, the agreement is comparable with a sale of software licences.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021/22	2020/21
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	2.146.207	2.123.224
Wages/salaries		
Pensioner	525.222	503.957
Pensions		
Andre personaleomkostninger	-7.745	-18.100
Other staff costs		
	<u>2.663.684</u>	<u>2.609.081</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	45.645	259.986
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	0	-182.195
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	40
Tax adjustments, prior years		
	<u>45.645</u>	<u>77.831</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Non-current liabilities other than provisions		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.		Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Contractual obligations and contingencies, etc.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Prolog Development Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter for indkomstårene 2013/14 eller senere og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere i sambeskatningskredsen.		The Company is jointly taxed with its parent, Prolog Development Holding A/S, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income years 2013/14 and forward and withholding taxes falling due for payment on or after 1 July 2013 in the group of jointly taxed entities.
6 Sikkerhedsstillelser		
Collateral		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2022.		The Company has not placed any assets or other as security for loans at 30 April 2022.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Noter

Notes to the financial statements

7 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hjemsted
Domicile

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Prolog Development Center Holding A/S

Brøndby

H. J. Holst Vej 3-5C, DK-2605 Brøndby